Il compenso orario massimo previsto è di 40,00 euro lordo stato per i dipendenti e per gli esterni 

comprensivo di tutti gli oneri fiscali e previdenziali a carico dell’amministrazione e del prestatore 

d’opera.  

Il costo totale previsto per l’attuazione del progetto ammonta ad €. 1.400,00 (millequattrocento/00) lordo 

stato, con ritenute e ogni altro accessorio incluso e sarà imputata al capitolo P1/08 di cui al Programma 

Annuale esercizio finanziario corrente (2024). 

ART. 4 - REQUISITI PER L’AMMISSIONE ALLA SELEZIONE 

I candidati, per essere ammessi alla selezione, devono essere in possesso dei seguenti requisiti: